FACTURA COMPLEMENTO POR RE ENTREGA Y ESTADIA

DE LA ROR-002768

3 TARIMAS C / 320 CAJAS VINOS Y BARROTES 2,394.000 Kg 2,394.000 Kg

ENTREGA A DOM $5,500.001.00 $5,500.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $5,500.00
IVA 16% $880.00

RETENCION 4% $0.00
TOTAL $6,380.00

CANTIDAD CON LETRA :

SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-37472

FECHA EXPEDICION
2019-01-03T15:43:11

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO RROJAS

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS